Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   24.06.2015г.                                       №   5 - 446
                  г. Фокино

             О назначении временно исполняющим обязанности
          Главы администрации города Фокино

    	Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа «город Фокино», Положением об Администрации города Фокино, утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино от 11.11.2014 №5-281, в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Андриянова В.В.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

        1. Назначить с 25.06.2015 года  Левхину Оксану Сергеевну  временно исполняющим обязанности главы администрации города Фокино  до назначения Главы администрации города Фокино в порядке ст. 41 Устава городского округа «город Фокино»
               2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

            Глава города Фокино                                                                                       А.В. Семин